
 
З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  

 

V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

В О С Ь М А  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 
 

№VІІІ/8/24                                                                  від 22 червня 2021 року 

Про надання згоди на безоплатну  

передачу у комунальну власність  

Збаразької міської територіальної 

громади об’єктів окремого  

індивідуально визначеного майна 

 

Відповідно до п. 51 ч. 1 ст. 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", Закону України "Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності",  міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття у комунальну власність 

Збаразької міської територіальної громади окремого індивідуально визначеного 

майна, яке наведене у додатку, шляхом передачі його з державної власності 

відповідно до вимог чинного законодавства з умовою, що зазначене майно 

використовуватиметься відділом ,"Центр надання адміністративних послуг" 

Збаразької міської ради за цільовим призначенням та не відчужуватиметься у 

приватну власність. 

 2. Передачу здійснити відповідно до Закону України ,"Про передачу 

об’єктів права державної та комунальної власності", постанови Кабінету 

Міністрів України від 21 вересня 1998 р. № 1482 "Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності" та наказу Міністерства економічного 

розвитку і торгівлі України від 27.12.2013р. № 1591 ,"Про затвердження 

Методичних рекомендацій щодо розроблення техніко-економічного 

обґрунтування забезпечення ефективного використання об’єктів права 

державної та комунальної власності, що пропонуються до передачі". 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку та 

комунальної власності.   

 

 

Збаразький міський голова                                          Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ



Додаток 1 
 

рішення Збаразької міської ради   

№ VIII/8/24 від 22 червня 2021 року 

 

№ 

з/п 

Найменування, стисла 

характеристика та 

призначення об’єкта    
 

номер 

Одиниця 

виміру  

За даними  

бухгалтерського обліку 

Інші 

відомості  

Ін
в
ен

та
р
н

и
й

 /
 

н
о
м

ен
к
л
ат

у
р
н

и
й

 н
о
м

ер
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 

З
ав

о
д

сь
к
и

й
  

 

к
іл

ьк
іс

ть
  

П
ер

в
іс

н
а 

(п
ер

ео
ц

ін
ен

а)
 

в
ар

ті
ст

ь
 

С
у
м

а 
зн

о
су

 

(н
ак

о
п

и
ч
ен

о
ї 

ам
о
р
ти

за
ц

ії
) 

Б
ал

ан
со

в
а 

в
ар

ті
ст

ь
 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 11 12 13 14 15 16 

1 
Програмно-апаратний 

комплекс 
 1014823914 

  
шт 1 6086,00 3478,60 

2607,40  
 

2 
Програмно-апаратний 

комплекс 

 
1014823915 

  шт 
1 6086,00 3478,60 

2607,40  
 

3 

Програмно-апаратний 

комплекс (ПАК) у 

складі  

 1014823916 

  шт 

1 6086,00 3478,60 

2607,40  

 

4 

Програмно-апаратний 

комплекс (ПАК) у 

складі 

 1014823917 

  шт 

1 6086,00 3478,60 

2607,40  

 

5 Програмно-апаратний 

комплекс (ПАК) у 
 1014823920   шт 1 6086,00 3478,60 2607,40   



складі 

6 

Багатофукціональний 

пристрій Samsung SCX-

3405 

 101480085 

  шт 

1 1710,00 

1710,00 0,00  

 

7 

Багатофукціональний 

пристрій Samsung SCX-

3405 

 101480086 

  

шт 1 1710,00 

1710,00 0,00  

 

8  
Багатофукціональний 

пристрій Canon 
 101480088 

  шт 
1 5300,00 5300,00 

0,00  
 

9  
Багатофукціональний 

пристрій Canon 
 101480089 

  
шт 1 5300,00 5300,00 

0,00  
 

10 
Монітор VIEWSONIC 

TD2220 
 101480087 

  шт 
1 3015,00 3015,00 

0,00  
 

11  
Принтер лазернеий HP 

LS 1018 
 101490052 

  
шт 1 1113,00 1113,00 

0,00  
 

12 
Факс-телефон 

PANASONIC 
 101490054 

  шт 
1 1111,00 1111,00 

0,00  
 

13 
Комп'ютер /atlon 

245/500gb/CASE 
 101480079 

  
шт 1 2541,00 2024,60 

516,40  
 

14 
Монітор PHILIPS18.5 '' 

196V4LSB2 
 101480074 

  шт 
1 1134,00 771,40 

362,60  
 

15 
Шафа архівна СО 215-

11 
 101630001 

  
шт 1 4224,00 

1690,00 2534,00  
 



16 
Шафа архівна СО 215-

11 
 101630084 

  шт 
1 4224,00 

1690,00 2534,00  
 

 Разом Х Х Х Х шт 16 61812,00 42828,00 18984,00 Х Х 

 

№ 

з/п 

Найменування, стисла 

характеристика та 

призначення об’єкта    
 

номер 

Один

иця 

вимір

у  

За даними  

бухгалтерського обліку 

Інші 

відомості  

Ін
в
ен

та
р
н

и
й

 /
 

н
о
м

ен
к
л
ат

у
р
н

и
й

 н
о
м

ер
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 

З
ав

о
д

сь
к
и

й
  

 

к
іл

ьк
іс

ть
  

П
ер

в
іс

н
а 

(п
ер

ео
ц

ін
ен

а)
 

в
ар

ті
ст

ь
 

С
у
м

а 
зн

о
су

 

(н
ак

о
п

и
ч

ен
о
ї 

ам
о
р
ти

за
ц

ії
) 

Б
ал

ан
со

в
а 

в
ар

ті
ст

ь
 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 11 12 13 14 15 16 

1 Стіл письмовий  11136374   шт 1 600 300 300   

2 Стіл письмовий  11136375   шт 1 600 300 300   

3 Стіл письмовий  11136374   шт 1 600 300 300   

4 Стіл письмовий  11136377   шт 1 600 300 300   

5 
Стіл письмовий СК-

140 

 11136382   шт 
1 

600 300 300  
 

6 
Стіл письмовий СК-

130 

 11136378   шт 
1 

600 300 300  
 



7 
Стіл письмовий СК-

130 

 11136379   
шт 1 

600 300 300  
 

8 
Стіл письмовий СК-

130 

 11136380   шт 
1 

600 300 300  
 

9 
Стіл письмовий СК-

130 

 11136381   
шт 1 

600 300 300  
 

10 Бар'єр КН-14  11136383   шт 1 600 300 300   

11 Шафа для одягу  11136384   шт 1 700 350 350   

12 Шафа для одягу  11136385   шт 1 700 350 350   

13 Шафа для одягу  11136386   шт 1 700 350 350   

14 Шафа для паперів  11136387   шт 1 600 300 300   

15 Шафа для паперів  11136388   шт 1 600 300 300   

16 Шафа для паперів  11136389   шт 1 600 300 300   

17 Шафа для паперів  11136390   шт 1 600 300 300   

18 Шафа для паперів  11136391   шт 1 600 300 300   

19 Шафа для паперів  11136392   шт 1 600 300 300   

20 Шафа для паперів  11136393   шт 1 600 300 300   

21 Закінчення приставки  11136394   шт 1 200 100 100   

22 Закінчення приставки  11136395   шт 1 200 100 100   



23 Закінчення приставки  11136396   шт 1 200 100 100   

24 

Блок безперебійного 

живлення UPS 

GRESSO 650VA 

 11137050 

  

шт 1 522 

261 261  

 

25 

Блок безперебійного 

живлення UPS 

GRESSO 650VA 

 11137051 

  

шт 1 522 

261 261  

 

26 

Блок безперебійного 

живлення UPS 

GRESSO 650VA 

 
11137052-

11137053 

  шт 

2 1044 

522 522  

 

27 

Блок безперебійного 

живлення UPS 

GRESSO 650VA 

 11137054 

  

шт 1 522 

261 261  

 

28 Миша оптична  11137062   шт 1 90 45 45   

29 Миша оптична  11137063   шт 1 90 45 45   

30 Жалюзі вертикадьні  11136398   шт 4 1840 920 920   

31 
Стенд "державна 

символіка" 
 11136397 

  шт 
1 360 

180 180  
 

32 Стенд карта  11136397   шт 1 920 460 460   

33 Крісла офісні  11136399   шт 1 300 150 150   

34 
Шафа архівна 

АМ1891 
 11136411 

  
шт 

1 
2426 

1213 1213  
 



35 
Шафа архівна 

АМ1891 
 11136412 

  
шт 

1 
2426 

1213 1213  
 

36 
Свіч TP-Link TL-

SF1008D 
 11136413 

  шт 1 
187 

94 93  
 

37 
Різак ролик. ТМ-20, 

А4 
 11136414 

  
шт 

1 
1055 

528 527  
 

38 Крісло офісне  11136400   шт 1 280 140 140   

 Разом Х Х Х Х шт 38 25484 12743 12741 Х Х 

 

Секретар ради                Р.П. НАПОВАНЕЦЬ 


